
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ УЖУРСКОГО РАЙОНА 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.12.2024г. п. Приреченск № 82

Об утверждении Схемы водоснабжения
п. Приреченск на 2024-2033 годы

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Федеральным законом от 07.12.2011 N 416-ФЗ "О 
водоснабжении и водоотведении", постановлением Правительства 
Российской Федерации от 05.09.2013 №782 «Об утверждении правил 
разработки и утверждения схем водоснабжения и водоотведения», Уставом 
муниципального образования Приреченский сельсовет ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему водоснабжения и водоотведения п. Приреченск на 
2024-2033 годы.

2. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и 

подлежит официальному опубликованию в газете «Приреченские вести» и на 
официальном сайте администрации Приреченского сельсовета.

Глава
Приреченского сельсовета .В. Костяев


